
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГРОЗНЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 
(МУ «Грозненское РУО»)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН СОЬЛЖА-ПАЛИН 
МУНИЦИПАЛЬНИ KIOLHTAH АДМИНИСТРАЦИ 
ША-ШЕННА УРХАЛЛА ДЕШ ЙОЛУ ХЬУКУМАТ 

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГРОЗНЕНСКИ 
ША-ШЕННА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН ДЕШАРАН УРХАЛЛА»

(МУ «Грозненски РУО»)_____________________

П Р И К А 3

_£3_
с. Толстой-Юрт

О внесении изменений в устав 
М БУ ДО «Дом юных техников Грозненского  

муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 № 129 ФЗ «О 
государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей», ст. 52 и ст. 120 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 27Э-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом "О 
некоммерческих организациях" от 12.01.1996 № 7-ФЗ, Положением МУ 
«Управление образования Грозненского муниципального района Чеченской 
Республики» о порядке утверждения уставов муниципальных бюджетных 
образовательных учреждений Грозненского муниципального района и 
внесения изменений в них п р и к а з ы в а ю :

1. Изложить пункт 1.3. устава муниципального бюджетного учреждений 
дополнительного образования «Дом юных техников Грозненского 
муниципального района» (далее -  МБУ ДО «ДЮТ Грозненского 
муниципального района») в следующей редакции:

Место нахождения Учреждения:
366041, Чеченская Республика, Грозненский муниципальный район, с.

Садовое, ул. Черкасская, 35.
2. Утвердить изменения в устав МБУ ДО «ДЮТ Грозненского 

муниципального района».



3. Директору МБУ ДО «ДЮТ Грозненского муниципального района) 
Эльдаровой Асет Кюриевне зарегистрировать устав в Межрайонной ИФНС 
России по Чеченской Республике в установленном порядке и разместить н; 
официальном сайте в сети интернет в течение 7 дней.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

г


